2026 年２月 26 日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2026 年２月 19 日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2026 年２月 25 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され、総株主の

議決権の数に対する割合が 10％を下回り、当該株主が主要株主に該当しなくなったことを確認いたしました。

２．異動した株主の概要

① 名 称 BCPE Pangea Cayman, L.P.

② 所 在 地
ケイマン諸島、グランド・ケイマン、KY1-1104、アグランド・ハウス、

私書箱309

③ 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名

BCPE Pangea GP, LLC, its General Partner

Bain Capital Investors, LLC, its Member

John Connaughton, Co-Managing Partner

④ 事 業 内 容 投資を目的とした株式の保有

３．異動前後における当該株主の所有する株式の数、議決権の数及び議決権所有割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異動前

（2026年２月18日現在）

817,800個

（81,780,000株）
15.15％

異動後

（2026年２月19日現在）

438,028個

（43,802,800株）
8.12％

（注）１．議決権所有割合は、2025 年９月 30 日現在の発行済株式総数 539,746,500 株及び 2025 年９月 30 日

現在の総株主の議決権の数 5,396,325 個を基に算出しており、小数点以下第三位を四捨五入してお

ります。なお、同日現在、議決権を有しない株式はありません。

２．上記については、当該株主により提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載してお

り、当社として当該法人名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。そのため、大

株主順位についても記載しておりません。

会 社 名 キオクシアホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 早 坂 伸 夫

 （コード番号：285A 東証プライム市場）

問 合 せ 先 開 示 部 長 園 田  誠

 （TEL. 03-6478-2539）

４．今後の見通し

特段記載すべき事項はございません。

以 上